
 

Dane aktualne na dzień: 11-05-2024 16:40

Link do produktu: https://www.skleporto.com.pl/chemaortho-ii-zestaw-ortodontyczny-staly-aparat-ortodontyczny-p-1907.html

  
Chemaortho II zestaw ortodontyczny - stały
aparat ortodontyczny

Cena brutto 30,00 zł

Cena netto 24,39 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Chema

Opis produktu

CHEMAORTHO II to zestaw produktów przeznaczonych do codziennej higieny jamy ustnej dla osób noszących stałe aparaty
ortodontyczne, a także dla osób z drutem retencyjnym po leczeniu ortodontycznym.

 

wygenerowano w programie shopGold

https://www.skleporto.com.pl/chemaortho-ii-zestaw-ortodontyczny-staly-aparat-ortodontyczny-p-1907.html


 

osób noszących aparaty ortodontyczne, ruchome jak i stałe
osób z drutem retencyjnym po leczeniu ortodontycznym.

Zapewnia skuteczną ochronę przed próchnicą, na którą zęby podczas leczenia ortodontycznego są wyjątkowo narażone.

Profilaktyka i odnowa zębów
Zapobiega próchnicy
Hamuje demineralizację szkliwa
Obniża nadwrażliwość zębów na bodźce mechaniczne i termiczne
Dociera do trudno dostępnych miejsc
Zawiera 0,02 % (200 ppm) czynnego fluoru
Aminofluorki zawarte w płynie wzmacniają szkliwo i chronią zęby przed próchnicą
Do codziennego użytku

 DENTOGEL Żel łagodzący podrażnienia stosowany przy stanach zapalnych dziąseł.
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Żel do miejscowego stosowania w przypadku stanów zapalnych i bolących dziąseł, drobnych urazów spowodowanych np. aparatami
ortodontycznymi.

Stany zapalne dziąseł i choroby przyzębia
Nadmierne tworzenie płytki nazębnej
Regeneracja dziąseł oraz błony śluzowej jamy ustnej
Urazy spowodowane aparatami ortodontycznymi

DentoGel dzięki odpowiednio dobranemu składowi i konsystencji zmniejsza dyskomfort, przyspiesza czas regeneracji uszkodzonych tkanek. Żel
przylega do uszkodzonych tkanek i izoluje je od czynników zewnętrznych, chroniąc przed podrażnieniami i dalszymi uszkodzeniami np.
aparatami ortodontycznymi.

Produkt jest przeznaczony do stosowania w terapii wspomagającej leczenie chorób przyzębia.

Składniki zawarte w żelu pielęgnują, chronią, pomagają utrzymać dziąsła i błonę śluzową jamy ustnej w dobrej kondycji.

Chlorheksydyna zawarta w produkcie skutecznie zwalcza płytkę nazębną przez co zapobiega chorobom dziąseł. Sodu hialuronian oraz alantoina
wspomagają regenerację błony śluzowej.

DentoGel zapewnia przyjemne, miętowe odświeżenie.

Sposób użycia:

Niewielką ilość żelu nanieść na zmianę. Unikać dotykania językiem naniesionego produktu, aby mógł wytworzyć się film ochronny. Dla uzyskania
lepszych efektów nie jeść i nie pić przez około 30 minut.

Produkt przeznaczony dla osób dorosłych oraz dzieci powyżej 6 lat.

ORTHOFLUOR Płukanka dla osób noszących aparat ortodontyczny stosowana w celu ochrony przed próchnicą.
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